



Katowice, dnia 08.04.2025 r.



UNP: KT-25-29904
KT-ROR-A.213.113.2025.5

Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymane w dn. 04 oraz 07.04.2025 r. pytania od Wykonawców, działając na podstawie pkt 20 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.113.2025.2 z dnia 28.03.2025 r., Zamawiający – Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach - przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania j.w. proszę o doprecyzowania zakresu robót z punktu dotyczącego „opracowanie dokumentacji projektowej”. Należy przez to rozumieć, że wykonawca w ramach zadania będzie musiał wykonać pełny projekt budowlano inwentaryzacyjny budynku? Z powodu braku możliwości uczestnictwa dnia dzisiejszego w wizji lokalnej proszę o wyznaczenie nowego terminu wykonania wizji na obiekcie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 2 pkt 2.1. lit. a ww. zapytania ofertowego, Wykonawca będzie zobligowany do zrealizowania wymogów zawartych w § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, tj. do wykonania:

- przedmiarów robót

oraz

- planów, rysunków lub innych dokumentów umożliwiających jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót – w zakresie niezbędnym do sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na roboty budowlane (malowanie) zgodnie z art. 101-103 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania pełnego projektu budowlano-inwentaryzacyjnego budynku.

Zamawiający posiada dokumentację projektową budynku – dokumentacja ta może zostać udostępniona wykonawcy.

Zamawiający wyznacza drugi termin wizji, o której mowa w ust. 2 pkt 2.6 zapytania ofertowego, na dzień 11.04.2025 r.

Pytanie 2

W przypadku nieuczestniczenia w wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego, czy możemy złożyć ofertę?

Odpowiedź

Zgodnie z ust. 2 pkt 2.6 zapytania ofertowego Zamawiający wymaga przed złożeniem oferty uczestnictwa wykonawcy w wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego, w celu zapoznania się z projektem budynku oraz szczegółowymi warunkami realizacji zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może wyznaczyć jeszcze jeden termin przed składaniem ofert na wizję lokalną?

Odpowiedź

Tak - patrz odpowiedź na pytanie 1.

Równocześnie Zamawiający przedłuża **termin składania ofert**, określony w ust. 6 zapytania ofertowego, **do dnia 16.04.2025 r. do godz. 14.00.**